
TOTAL Contr.-Progr.:

Geração C - Comunicação

633.154,00 €

40.000,00 €

Comércio (Natal em Cascais) 50.000,00 €

Geração C - Espaço S 0,00 €

TOTAL GLOBAL CUSTOS DNA CASCAIS

Contratos-

Programa: 

Empreendedorismo

Geração C - Comunicação

0,00 €

110.252,00 €

1.559.665,00 €

90.000,00 €

Subsídio Exploração: 

Empreendedorismo 215.000,00 €

Comércio 0,00 €

Geração C - Espaço S 307.902,00 €

TOTAL Subs. Explor.:

PROJECTOS:

DNA Empreendedorismo 222.875,00 €

DNA Comércio 433.000,00 €

Geração C - Espaço S 0,00 €

TOTAL Projectos: 655.875,00 €

Geração C - Comunicação 0,00 €

ESTRUTURA:

DNA Empreendedorismo 85.084,00 €

DNA Comércio 31.052,00 €

Geração C - Espaço S 15.252,00 €

TOTAL Estrutura: 146.640,00 €

15.252,00 €Geração C - Comunicação

DNA Cascais - GLOBAL

PESSOAL:

DNA Empreendedorismo 205.500,00 €

DNA Comércio 164.000,00 €

Geração C - Espaço S 292.650,00 €

TOTAL Pessoal: 757.150,00 €

Geração C - Comunicação 95.000,00 €

RESULTADO DE EXPLORAÇÃO PREVISTO 1.242,82 €

TOTAL GLOBAL PROVEITOS DNA CASCAIS 1.560.907,82 €

Receitas Próprias 

Estimadas: 
(Empreendedorismo+C

omercio)

Empreendedorismo - Ninho

Comércio - Mercado

Comércio - Cafetarias

Comércio - Outros Eventos Temáticos

TOTAL Rec. Proprias Est: 837.753,82 €

466.727,50 €

107.788,32 €

143.875,00 €

119.363,00 €


